
DYRF TOR 

Yta P44;14k 

/
/ 

Zarządzenie Nr 18 /2023 

Dyrektora Zespołu Szkół  Ogólnokształcących w Komorowie 

z dnia 20 czerwca 2023 roku. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na dzierżawę  lokalu użytkowego i organizację  punktu 
zbiorowego żywienia w Zespole Szkól Ogólnokształcących w Komorowie, wprowadzenia 
regulaminu na dzierżawę  lokalu użytkowego i organizację  punktu zbiorowego żywienia w 
Zespole Szkól Ogólnokształcących w Komorowie oraz powołania komisji konkursowej 

Na podstawie  art.  68. ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2023r. poz. 900 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1  

Ogłaszam konkurs na dzierżawę  lokalu użytkowego i organizację  punktu zbiorowego 

żywienia w Zespole Szkół  Ogólnokształcących w Komorowie. Ogłoszenie konkursu otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2  

Wprowadzam Regulamin na dzierżawę  lokalu użytkowego i organizację  punktu zbiorowego 

żywienia w Zespole Szkół  Ogólnokształcących w Komorowie w brzmieniu załącznika nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

1. Powołuję  komisję  konkursową  w składzie: 

1) Monika Święcicka - przewodniczący komisji, 

3) Rozalia Skierkowska - Rak — członek komisji, 

4) Konrad Siwiński — członek komisji, 

5) Małgorzata Ciesielska — członek komisji. 

2. Zadania komisji zawarte są  w regulaminie konkursu. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

